
入札日 平成25年12月24日

番号　1

名称 東秩父村役場庁舎２階男子トイレ改修工事

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 吉澤建設工業株式会社

所在地埼玉県大里郡寄居町大字折原2085-1

落札額（税抜） 金1,250,000円

契約期間 平成26年1月24日 から

平成26年2月28日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 総務課

番号　2

名称 （社資）村道２－３号（帯沢）線舗装修繕工事

施行場所 東秩父村大字安戸地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社滝沢工務所

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸549

落札額（税抜） 金7,100,000円

契約期間 平成25年12月24日 から

平成26年3月20日 まで

落札者以外の 株式会社島村工業、伊田テクノス株式会社、有限会社高野建設、

指名業者名 有限会社奈良建設、株式会社吉田工業

担当課 産業建設課

番号　3

名称 村道２－３号線石綿管布設替工事（第３工区）

施行場所 東秩父村大字安戸地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社護守総合設備

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸1001

落札額（税抜） 金9,140,000円

契約期間 平成25年12月24日 から

平成26年3月10日 まで

落札者以外の 株式会社島村工業、伊田テクノス株式会社、

指名業者名 田中設備、有限会社小沢設備

担当課 産業建設課

株式会社槻川住建工業、寄居建設株式会社



番号　4

名称 　村道２－３号線石綿管布設替工事（第２工区）

施行場所 東秩父村大字安戸地内

契約方法 指名競争入札

落札者 田中設備

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本1468-2

落札額（税抜） 金3,380,000円

契約期間 平成25年12月24日 から

平成26年3月10日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　5

名称 村道２－３号線石綿管布設替工事（第１工区）

施行場所 東秩父村大字安戸地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社中島水道

所在地埼玉県熊谷市万吉709-7

落札額（税抜） 金3,170,000円

契約期間 平成25年12月24日 から

平成26年3月10日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 産業建設課

株式会社中島水道、有限会社護守総合設備

田中設備、有限会社護守総合設備


